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Unik Bang & Olufsen-klassiker auktioneras ut 
 
Bang & Olufsen firar en sina mest klassiska produkter, musikanläggningen BeoSound 9000, genom att 
tillverka en begränsad serie om 1 500 exemplar i vitt. Varje exemplar tilldelas ett unikt nummer, och 
nummer 1 auktioneras ut i december/januari. Auktionssumman går oavkortat till UNICEF . 
 
BeoSound 9000, med sin prisbelönta iögonenfallande och stilrena design, är både en modern klassiker 
och en superavancerad musikanläggning. 
 
Bang & Olufsen firar den tidlösa BeoSound 9000 – som säljs i Bang & Olufsen-butiker världen över sedan 
introduktionen 1996 – genom att tillverka en begränsad serie om 1 500 exemplar i vitt. De unika 
tillverkningsnumren (från 1–1 500) lasergraveras på fronten av CD-växlaren, som rymmer 6 CD-skivor och 
dessutom är snabbast i världen med en acceleration motsvarande 0–100 km/h på bara 5,5 sekunder. 
Designer av BeoSound 9000 är David Lewis.  
 
De individuellt numrerade produkterna kan köpas hos Bang & Olufsen-återförsäljare i hela världen. 
Lanseringen inleds genom att auktionera ut nummer 1 hos auktionsfirman Bruun Rasmussen. 
Auktionssumman går oavkortat till UNICEF. 
 
Eftersom Bang & Olufsen nu även lanserar alla sina högtalare i vitt, auktioneras den vita BeoSound 9000 
ut tillsammans med vita BeoLab 8000-högtalare – även dessa tillhör klassikerna Bang & Olufsens utbud. 
Den vinnande budgivaren erbjuds också ett besök hos Bang & Olufsen i Struer i Danmark, där vd Karl 
Kristian Hvidt Nielsen högtidligen överlämnar produkterna. I samband med evenemanget erbjuds köparen 
också ett besök på det nyöppnade Bang & Olufsen-muséet, som har en utställning om Bang & Olufsens 
historia från den blygsamma starten på 1920-talet till idag då företaget är ett världsledande varumärke. 
Det blir också en guidad visning i vissa produktions- och testlokaler, där högteknologiska tillverknings- 
och testmetoder förenas med den tidlösa hantverksskicklighet som är Bang & Olufsens signum. 
 
Besök följande webbadress om du vill delta i online-auktionen, som pågår från den 10 december till den 
15 januari: 
 
http://www.bruun-rasmussen.dk/search.do?mode=detail&iid=300249994 
 
För mer information kontakta: Ulrika Kjellström Attar, PR Manager, tel 070-550 76 90,  
uka@bang-olufsen.dk. 
 
Bruun Rasmussen Kunstauktioner 
I snart 60 år har Bruun Rasmussen hållit auktioner och värderat antikviteter för privatpersoner, verksamheter samt offentliga 
myndigheter och institutioner. En solid konstförståelse och kulturhistorisk insikt, kombinerat med en ingående kunskap om 
marknadens och tidens tendenser, ger Bruun Rasmussen den nödvändiga fackliga tyngden att göra en professionell värdering av 
konst, antikviteter, design och samlarföremål. 
Bruun Rasmussen är ett av Danmarks äldsta och bland världens 10 största auktionshus. Grundlagt 1948 i Köpenhamn, och sedan 
expanderat med filialer runt omkring i Danmark samt med representation i Sverige, USA, Frankrike, Spanien, Italien och England. 
Läs mer om Bruun Rasmussen Kunstauktioner på www.bruun-rasmussen.dk 
 
Bang & Olufsen a/s 
Bang & Olufsen grundades 1925 i Struer i Danmark av Peter Bang och Svend Olufsen, två unga ingenjörer som var hängivna 
ljudåtergivning av hög kvalitet. Under efterkrigstiden blev Bang & Olufsen, genom sitt starka engagemang för en unik kombination 
av högteknologisk utveckling och gedigen hantverkstradition, en symbol för framstående prestanda och design. 
Bang & Olufsen ligger fortfarande i framkant när det gäller hemteknik och har under de senaste åren utökat sin omfattande 
erfarenhet med integrerade video- och audiolösningar för hemmet och för andra områden som hotellbranschen och bilindustrin. 
Därför omfattar dagens produktutbud perfekt ljud och bild i hemmet, i bilen och när du är på språng. 
Mer information om Bang & Olufsen a/s hittar du på www.bang-olufsen.com. 
 
 
Bang & Olufsen Mediacenter 
Bilder finns fritt tillgängliga på http://mediacenter.bang-olufsen.dk. Följ instruktionerna och registrera dig som ny användare om det är första gången 
du besöker webbplatsen. 
 


